

野外炊飯アレルギー

☆特定原材料7品目、特定原材料に準ずる食品20品目について赤字で表示しています

○朝ごはんセット

- ・米
- ・フランクフルト(豚・卵・牛・大豆・乳・小麦)
- ・野菜炒め(キャベツ・人参・玉葱・ピーマン)
- ・みそ汁 豆腐(大豆)
ネギ
- ・ふりかけ(小麦・乳・大豆・ごま・エビ・カニ・卵)
- ・バナナ
- ・漬物(小麦・大豆)
- ・牛乳
- ・塩
- ・だし(素)
- ・油(大豆)
- ・コシヨー
- ・味噌(大豆・米)
- ・ケチャップ

○カートンドッグ

- ・パン(乳・卵・小麦・大豆)
- ・フランクフルト(豚・卵・牛・大豆・乳・小麦)
- ・オレンジジュース(オレンジ)

○カレーセット(甘口)

- ・米
- ・牛肉、ジャガイモ、人参、玉葱
- ・福神漬(大豆・小麦・ごま)
- ・バナナ
- ・オレンジジュース(オレンジ)
- ・カレールウ(乳・小麦・大豆・鶏・豚・リンゴ・バナナ・ごま)
- ・油(大豆)
- ※・サラダ(きゅうり、トマト)
- ※・マヨネーズ(卵・大豆・リンゴ)
- ※平成30年4月1日からサラダの材料(きゅうり・トマト・マヨネーズ)がなくなります。

○カレーセット(辛口)

- ・米
- ・牛肉、ジャガイモ、人参、玉葱
- ・福神漬(大豆・小麦・ごま)
- ・バナナ
- ・オレンジジュース(オレンジ)
- ・カレールウ(乳・小麦・大豆・鶏・豚・リンゴ・バナナ・ごま)
- ・油(大豆)
- ・サラダ(きゅうり、トマト)
- ・マヨネーズ(卵・大豆・リンゴ)
- ※平成30年4月1日からサラダの材料(きゅうり・トマト・マヨネーズ)がなくなります。

○焼きそばセット

- ・焼きそば
- 中華そば(小麦)
- 豚肉
- キャベツ、人参、玉葱、削り節、青のり、紅生姜
- ・フランクフルト(豚・卵・牛・大豆・乳・小麦)
- ・バナナ
- ・オレンジジュース(オレンジ)
- ・焼きそばソース(大豆・小麦・魚介類)
- ・油(大豆)

○鉄板焼セット

- ・牛肉、豚肉
- ・ウインナー(鶏・豚・大豆・小麦)
- ・キャベツ、トウモロコシ、ピーマン、玉葱、なすび
- ・米
- ・漬物(小麦・大豆)
- ・バナナ
- ・焼き肉のタレ(小麦・大豆・米・リンゴ・ごま)
- ・油(大豆)

○鉄板焼セット デラックス

- ・牛肉、豚肉、エビ
- ・ウインナー(鶏・豚・大豆・小麦)
- ・キャベツ、トウモロコシ、ピーマン、玉葱、なすび
- ・米
- ・漬物(小麦・大豆)
- ・焼き肉のタレ(小麦・大豆・米・リンゴ・ごま)
- ・油(大豆)